MORRIS, S. — *A programmed latin course, Part 2*. Ed. Methuen, London, 1968. Pag. 304. Price: 30s net.

In hac grammaticae latinae parte secunda elementorum syntacticorum fundamenta jicit Prof. S. Morris et unoquoque capite brevi textu latino et vocabulorum indice innixus seriem interrogationum proponit et locutiones truncas seu imperfectas alumnis perficiendas, qui vera aut errata sua responsa comprobare poterunt partem paginae dextram consulendo. Exercitiis perfectis, praecipua fragmenti

grammatica accurate explorantur et in extremo capite et lexicon et grammaticae regulæ sedule repetuntur.

Hanc novam Prof. S. Morris viam ac rationem tradendi linguam latinam valde alumnos excitantem aestimamus atque probamus; imagines depictae quae in opere prostant festivo sale conspersae ("omne tulit punctum qui miscuit utile dulei") pueris in deliciis erunt.

MAGNAN, J. M. — *Cocteau*. Les écrivants devant Dieu. Ed. Desclée de Brouwer, Bruges, 1969. Pag. 187. 66 fr.

Hac collectione officina libraria intendit quam accuratissime describere per scripta eorumque vitam, quo modo sese clarissimi scriptores habuerint erga Deum religionemque. M. M. Magnan, J. Cocteau vita fragmentis ex operibus ipsius excerptis descripta, viam spiritualem reficit: ex conscientia —quam habet poeta— sibi solvendum esse pretium operis quod perfecit, J. Cocteau in persuassionem venit hujus modi opus minime a se tantummodo oriri sed "aliquem" adesse qui operi certe adflet. En vetus inspirationis quaestio, quae apud J. Cocteau raram induit vestem "angelii" illius seu nuntii ab "aliquo" missi. Quisnam tamen mittit? Et J. Cocteau diu varia responsa temptavit: primum religionis christianaee J. Maritain duce, Max Jacob adjuvante. Sed dogmatibus christianis nimis —ita ipse sentiebat— coangustatus impeditus est ne ad veram conversionem accederet. Tunc ad veteres confudit mythologias, ad cabbalisticas doctrinas, ad privatam quandam religionem, ad cultum cuiusdam "Dominii" ignoti cuius appellacionem imo percipit corde postuniisque operibus sive scriptis sive picturis repetit, illis

vel diebus quibus aediculas sacras pulcherrimis imaginibus pictis decorabat...

BABIN, P. — *Amistad*. Edit. Marova, Madrid, 1968. Pág. 141 y 55.

BABIN, P. — *Pureza*. Edit. Marova, Madrid, 1968. Pág. 160 y 65.

IMBERDIS, P. — *Puntos de vista de los jóvenes*. Edit. Marova, Madrid, 1968. Pág. 104.

Sociorum corona Internationalis Catecheseos Adolescentium qua e "MUNDO Y FE" inscribitur, hos edidit fasciculos eo proposito ut Verbum Dei, id est, Bonus Salutis Nuntius, ad nostrae aetatis adolescentes perveniat, qui praestantiam atque excellentiam hujus mundi magnis itineribus progredientis vehementer demirantur. Unde in Verbo Dei exponendo triplex fidei genus requiritur: primum fides in Dei Verbum per doctrinae renovationem in praedicando Regno Domini tamquam Laetitia, Vita, Plenitudine; deinde fides in mundum cuius creator exstitit Deus cùjusque progressus in universam hominum communionem protenditur omnibus finibus inter nationes superatis; fides denique in juvenes quos et alioqui necesse est eorumdem sermone et adjuvare ad incepta communia atque ad fidem vitamque pro Christo oppignerandam.